VISTA la nota trasmessa dal Broker incaricato (Consulbrokers S.p.A.) datata 28/11/2022, con la 

quale viene indicata come più conveniente per l’Ente la Polizza RCT/O offerta dalla Compagnia 

Assicurativa BENE ASSICURAZIONI S.p.A. con sede in Via Dei Valtorta, 48  a Milano (C.F. 

e  P.Iva 09599100964) al prezzo di € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) per il periodo 31/12/2022 – 

31/12/2023 (invariato rispetto all’anno precedente); 

RITENUTO necessario ed urgente, vista l’importanza della garanzia, al fine di evitare periodi di 

scopertura, provvedere alla sottoscrizione della nuova polizza assicurativa;

[...]

-per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere alla stipula della polizza assicurativa RCT/O 

– Responsabilita’ Civile dell’Ente, con la Compagnia Assicurativa Assicurativa BENE 

ASSICURAZIONI S.p.A. con sede in Via Dei Valtorta, 48  a Milano (C.F. e  P.Iva 09599100964) ; 

al prezzo di € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) per il periodo 31/12/2022 – 31/12/2023 (invariato 

rispetto all’anno precedente); 

- di impegnare a tal fine la somma pari ad € 4.200,00, a copertura della spesa di cui trattasi, come 

comunicata dal Broker incaricato, con imputazione alla Missione n.